



COMUNE DI PORTO TOLLE
 Provincia di Rovigo - Regione Veneto



PROGETTO ESECUTIVO



Programma di Sviluppo Locale 2007-2013

Misura 313. Incentivazione delle attività turistiche.

Azione 1. Itinerari e certificazione.

Progetto per la realizzazione n. 7 aree di sosta attrezzata turistiche.

ALLEGATO M

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA

I TECNICI INCARICATI:



PER L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

IL SINDACO

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

N° PROG.	COSTO DI COSTRUZIONE				SPESE GENERALI ED UTILI		SICUREZZA	MATERIALI			NOLI E TRASPORTI						MANO D'OPERA	
	Rif. Elenco Prezzi Unitari	Prezzo di applicazione (Euro) P	Quantità Q	Prezzo per quantità P*Q	Utili (Euro) QU=Q(P-(P/1,10))	Spese generali (Euro) QSG=Q((P-U)-((P-U)/1,14))	Spese della sicurezza (Euro)	Materiali (Euro) M	Quantità Q	Prezzo per quantità (Euro) M*Q	Noli (Euro) N	Quantità Q	Prezzo per quantità (Euro) N*Q	Trasporti (Euro) T	Quantità Q	Prezzo per quantità (Euro) T*Q	Costo della mano d'opera (Euro) MO*Q	Incidenza percentuale della q.tà di mano d'opera MO*Q/P*Q
1	MET.0030604 PORTABICI	€ 454,16	8,00	€ 3 633,28	€ 330,30	€ 405,63	€ 137,98	€ 175,31	8,00	€ 1 402,45	€ 45,42	8,00	€ 363,33	€ 22,71	8,00	€ 181,66	€ 811,94	22,35%
2	MET.0024634 CESTINO PORTARIFIUTI	€ 549,01	19,00	€ 10 431,19	€ 948,29	€ 1 164,57	€ 396,14	€ 211,92	19,00	€ 4 026,44	€ 54,90	19,00	€ 1 043,12	€ 27,45	19,00	€ 521,56	€ 2 331,08	22,35%
3	MET.0010264 PANCHINA	€ 667,59	17,00	€ 11 349,03	€ 1 031,73	€ 1 267,04	€ 431,00	€ 257,69	17,00	€ 4 380,73	€ 66,76	17,00	€ 1 134,90	€ 33,38	17,00	€ 567,45	€ 2 536,19	22,35%
4	SAR.01.A CALDANA IN CALCESTRUZZO PER PAVIMENTAZIONE CON POSIZIONAMENTO PIASTRE	€ 48,50	27,00	€ 1 309,50	€ 119,05	€ 146,20	€ 49,73	€ 7,28	27,00	€ 196,43	€ 10,14	27,00	€ 273,69	€ 13,10	27,00	€ 353,57	€ 170,85	13,05%
5	SAR.ART.L/702-FT GIOCO AVALON	€ 5 015,00	1,00	€ 5 015,00	€ 455,91	€ 559,89	€ 190,45	€ 1 935,79	1,00	€ 1 935,79	€ 501,50	1,00	€ 501,50	€ 250,75	1,00	€ 250,75	€ 1 120,71	22,35%
6	SAR.ART.SC/551 GIOCO REA	€ 484,00	1,00	€ 484,00	€ 44,00	€ 54,04	€ 18,38	€ 186,82	1,00	€ 186,82	€ 48,40	1,00	€ 48,40	€ 24,20	1,00	€ 24,20	€ 108,16	22,35%
7	SAR.ART.SC/519 GIOCO VOSTOCK	€ 779,00	1,00	€ 779,00	€ 70,82	€ 86,97	€ 29,58	€ 38,95	1,00	€ 38,95	€ 238,89	1,00	€ 238,89	€ 210,33	1,00	€ 210,33	€ 103,46	13,28%
8	SAR.ART.SC/552 GIOCO TETI	€ 484,00	1,00	€ 484,00	€ 44,00	€ 54,04	€ 18,38	€ 24,20	1,00	€ 24,20	€ 148,42	1,00	€ 148,42	€ 130,68	1,00	€ 130,68	€ 64,28	13,28%
9	SAR.ART.PGR.45.ECO.S PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA	€ 46,40	27,00	€ 1 252,80	€ 113,89	€ 139,87	€ 47,58	€ 2,32	27,00	€ 62,64	€ 14,34	27,00	€ 387,12	€ 12,53	27,00	€ 338,26	€ 163,46	13,05%
10	B.O.2.8 STACCIONATA IN LEGNO	€ 55,00	220,00	€ 12 100,00	€ 1 100,00	€ 1 350,88	€ 459,51	€ 21,23	220,00	€ 4 670,60	€ 5,50	220,00	€ 1 210,00	€ 2,75	220,00	€ 605,00	€ 2 704,01	22,35%
11	11.E.05.19.B DEMOLIZIONE PARZIALE O TOTALE DI PAVIMENTI E BATTISCOPIA	€ 16,12	45,63	€ 735,56	€ 66,87	€ 82,12	€ 27,93	€ 0,81	45,63	€ 36,78	€ 4,98	45,63	€ 227,35	€ 1,93	45,63	€ 88,27	€ 206,24	28,04%
12	11.E.05.25.B SMONTAGGIO DI STRUTTURE E MANUFATTI METALLICI	€ 10,37	23,40	€ 242,66	€ 22,06	€ 27,09	€ 9,22	€ 0,52	23,40	€ 12,13	€ 3,21	23,40	€ 75,00	€ 1,24	23,40	€ 29,12	€ 68,04	28,04%
13	A.11B.03.17.H GRANITO, SERIZZO, DIORITE, SIENITE, SERPENTINO, PORFIDO, BEOLA IN LASTRE	€ 211,86	45,63	€ 9 667,17	€ 878,83	€ 1 079,27	€ 367,12	€ 84,74	45,63	€ 3 866,87	€ 10,59	45,63	€ 483,36	€ 25,42	45,63	€ 1 160,06	€ 1 831,66	18,95%
14	12F.08.01.a FORNITURA E POSA DI MANUFATTI IN FERRO	€ 2,98	1258,39	€ 3 750,00	€ 340,91	€ 418,66	€ 142,41	€ 1,15	1258,39	€ 1 447,50	€ 0,30	1258,39	€ 375,00	€ 0,15	1258,39	€ 187,50	€ 838,02	22,35%
15	12F.13.01.00 SCARIFICA GENERALE SU MASSICCIAIA ESISTENTE	€ 3,86	1575,00	€ 6 079,50	€ 552,68	€ 678,73	€ 230,88	€ 0,19	1575,00	€ 303,98	€ 1,19	1575,00	€ 1 879,11	€ 0,46	1575,00	€ 729,54	€ 1 704,58	28,04%
16	12F.13.04.00 FINITURA SUPERFICIALE ALLA FONDAZIONE STRADALE	€ 2,05	1275,00	€ 2 613,75	€ 237,61	€ 291,81	€ 99,26	€ 0,10	1275,00	€ 130,69	€ 0,63	1275,00	€ 807,88	€ 0,25	1275,00	€ 313,65	€ 732,85	28,04%
17	A.11.F.13.11.C BINDER STRATO UNICO TIPO E	€ 7,85	1150,00	€ 9 027,50	€ 820,68	€ 1 007,85	€ 342,83	€ 0,39	1150,00	€ 451,38	€ 2,43	1150,00	€ 2 790,31	€ 0,94	1150,00	€ 1 083,30	€ 2 531,15	28,04%
18	A.11.F.14.37.A STRISCE L=15	€ 0,36	930,00	€ 334,80	€ 30,44	€ 37,38	€ 12,71	€ 0,02	930,00	€ 16,74	€ 0,11	930,00	€ 103,48	€ 0,04	930,00	€ 40,18	€ 93,87	28,04%
19	F.13.28.01 FORNITURA E POSA DI CONGLOMERATO ECOLOGICO	€ 39,00	125,00	€ 4 875,00	€ 443,18	€ 544,26	€ 185,13	€ 1,95	125,00	€ 243,75	€ 12,05	125,00	€ 1 506,81	€ 4,68	125,00	€ 585,00	€ 1 366,86	28,04%
20	A.11.F.03.09.A SCAVO DI FONDAZIONE	€ 7,83	70,00	€ 548,10	€ 49,83	€ 61,19	€ 20,81	€ 0,39	70,00	€ 27,41	€ 2,42	70,00	€ 169,41	€ 0,94	70,00	€ 65,77	€ 153,68	28,04%
21	13_VS.004.56 STABILIZZAZIONE A CALCE	€ 5,69	650,00	€ 3 698,50	€ 336,23	€ 412,91	€ 140,46	€ 0,28	650,00	€ 184,93	€ 1,76	650,00	€ 1 142,84	€ 1,54	650,00	€ 998,60	€ 482,55	13,05%

22	A.11.1.02.06.00 FORNITURA E POSA STABILIZZATO	€44,61	143,45	€6 399,30	€581,75	€714,44	€243,02	€2,23	143,45	€319,97	€13,78	143,45	€1 977,39	€12,04	143,45	€1 727,81	€834,93	13,05%
23	A.11.F.04.08.B STRATO ANTICONTAMINANTE	€3,05	350,00	€1 067,50	€97,05	€119,18	€40,54	€0,15	350,00	€53,38	€0,94	350,00	€328,79	€0,82	350,00	€288,23	€140,35	13,15%
24	A.01.02 DEMOLIZIONE STACCIONATA	€12,00	120,00	€1 440,00	€130,91	€160,77	€54,69	€4,63	120,00	€555,84	€1,20	120,00	€144,00	€0,60	120,00	€72,00	€321,80	22,35%
25	A.01.03 DEMOLIZIONE E ARREDI IN LEGNO O SIMILARE	€120,00	12,00	€1 440,00	€130,91	€160,77	€54,69	€46,32	12,00	€555,84	€12,00	12,00	€144,00	€6,00	12,00	€72,00	€321,80	22,35%
26	B.O.2.2 AREA PIC NIC	€770,00	10,00	€7 700,00	€700,00	€859,65	€292,42	€297,22	10,00	€2 972,20	€77,00	10,00	€770,00	€38,50	10,00	€385,00	€1 720,73	22,35%
				€106 457,14	€1 612,45	€1 980,20	€4 042,86			€5 567,33			€2 564,16			€1 724,37	€23 463,22	22,04%